[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЛОБОДО - ТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 марта 2019г. № 134
с. Туринская Слобода
О внесении изменений в постановление от 29.12.2015 г. № 599 «Об утверждении реестра муниципальных автобусных маршрутов регулярных перевозок в Слободо-Туринском сельском поселении»
В соответствии Федеральным законом от 6.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в целях поддержки перевозчиков, обслуживающих социально значимые автобусные маршруты на территории населенных пунктов Слободо-Туринского сельского поселения

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Реестр муниципальных автобусных маршрутов регулярных перевозок в Слободо-Туринском сельском поселении утвержденный Постановлением администрации Слободо-Туринского сельского поселения от 29 декабря 2015 г. № 599 следующие изменения:
Исключить из реестра муниципальных автобусных маршрутов регулярных перевозок в Слободо-Туринском сельском поселении маршрут № 13.
Включить в реестр муниципальных автобусных маршрутов регулярных перевозок в Слободо-Туринском сельском поселении маршрут № 115 и № 116.

Изложить Реестр муниципальных автобусных маршрутов регулярных перевозок в Слободо-Туринском сельском поселении в следующей редакции(приложение 1).
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Информационный вестник» и на официальном сайте администрации Слободо-Туринского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации Слободо-Туринского сельского поселения.

Глава администрации Слободо-Туринского
сельского поселения                                                                                      Ю.В.Сабуров
Приложение № 1

к Постановлению

Администрации Слободо-Туринского

сельского поселения

от 11 марта 2019 г. № 134
Реестр муниципальных автобусных маршрутов регулярных перевозок в Слободо-Туринском сельском поселении
	Регистра
ционный
№
маршрута
в реестре
	Порядко-
вый
№
марш-рута
	Наимено-
вание
маршрута
	Наименование
промежуточных
остановочных
пунктов
	Наименование
улиц,
дорог
	Протя-
женность
маршрута
	Порядок
посадки и
высадки
пассажиров
	Вид
регулярных
перевозок
	Вид и
класс
транспорт-
ных средств,
макси-
мальное
количество
	Экологические
характеристики
транспортных
средств
	Дата
начала
осущест-
вления
регулярных
перевозок
	Наименование,
место
нахождения
ЮЛ
	Требования,
предусмотренные
законом об
организации
регулярных
перевозок
субъекта РФ

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1.
	10
	 с. Туринская Слобода

ост. Поликлиника – ост. Поликлиника
	Поликлиника,  Юбилейная, Автостанция, Ницинская, Центральная, Школа № 1, Д/сад Ясли, Д/сад «Родничок», Колхозная, Южная, Энергетиков, Школа № 2, Школьная, м-район Строителей, Поликлиника
	ул. Советская, ул. Октябрьская, ул. Ленина
	7,8 км
	 Только в установленных остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	3 ТС
	ЕВРО 1 (дизельный) «без ограничения»
	18.12.2006г
	МУАТП «Трэффик» Свердловская обл. Слободо – Туринский р – он с. Туринская Слобода пер.2-й Заводской д. 2
	Навигационная система «ГЛОНАСС»

	2.
	115
	с. Туринская Слобода – с. Тимофеево – д. Маркова – д. Фалина  – с. Туринская Слобода
	с.Тур. Слобода  Автостанция, Центральная, Колхозная,
 д. Маркова,
с. Тимофеево, д. Фалина, с.Тур. Слобода Колхозная, Центральная,
Автостанция Поликлинника
Автостанция
	с. Туринская Слобода (ул. Советская, ул. Октябрьская, ул. Ленина)

с. Тимофеево (ул. Мира)

	34,6
	Только в установленных остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	3 ТС
	ЕВРО 1 (дизельный) «без ограничения»
	25.03.2019г
	МУАТП «Трэффик» Свердловская обл. Слободо – Туринский р – он с. Туринская Слобода пер.2-й Заводской д. 2
	Навигационная система «ГЛОНАСС»

	3.
	116
	с. Туринская Слобода – с. Храмцово – д. Коржавина – с. Туринская Слобода
	с.Тур. Слобода  Автостанция, Поликлиника, д. Коржавина, с. Храмцово,
д. Коржавина с.Тур. Слобода
Поликлиника,  Автостанция,
Центральная,

Автостанция
	с. Туринская Слобода (ул. Советская ), д. Коржавина (ул. Озерная)

с. Храмцово (ул. Октябрьская)
	27
	Только в установленных остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	3 ТС
	ЕВРО 1 (дизельный) «без ограничения»
	25.03.2019г
	МУАТП «Трэффик» Свердловская обл. Слободо – Туринский р – он с. Туринская Слобода пер.2-й Заводской д. 2
	Навигационная система «ГЛОНАСС»